

# **L. Høi Holding ApS**

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 73 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Lotte Høi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L. Høi Holding ApS  
Falkoner Alle 29  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 82 73 58  
Stiftet: 4. april 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Høi

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.500</b>  | <b>-5.121</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 23.368         | -81.112         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 68.895         | 13.216          |
| Andre finansielle indtægter                              | 5.662          | 18              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>0</u>       | <u>-11.974</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>96.425</b>  | <b>-84.973</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | <u>-15.466</u> | <u>308</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>80.959</b>  | <b>-84.665</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 61.000         | 58.900          |
| Overføres til overført resultat                          | 19.959         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>0</u>       | <u>-143.565</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>80.959</b>  | <b>-84.665</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
|  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 114.071                 | 110.777                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>114.071</u>          | <u>110.777</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>114.071</u></b>   | <b><u>110.777</u></b>   |
|  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.020.771               | 736.513                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                       | 23.000                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 308                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.020.771</u>        | <u>759.821</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 500.000                 | 500.000                 |
| Værdipapirer i alt                               | <u>500.000</u>          | <u>500.000</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 672.556                 | 899.294                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.193.327</u></b> | <b><u>2.159.115</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.307.398</u></b> | <b><u>2.269.892</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 2.176.507        | 2.156.548        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000           | 58.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.287.507</b> | <b>2.265.448</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375            | 4.375            |
| Selskabsskat                             | 15.447           | 0                |
| Anden gæld                               | 69               | 69               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 19.891           | 4.444            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>19.891</b>    | <b>4.444</b>     |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.307.398</b> | <b>2.269.892</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                          | 2.300.113                      | 57.200   | 2.407.313        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -57.200  | -57.200          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -143.565                       | 58.900   | -84.665          |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | 2.156.548                      | 58.900   | 2.265.448        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -58.900  | -58.900          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 19.959                         | 61.000   | 80.959           |
|  | <b>50.000</b>                   | <b>2.176.507</b>               | <b>61.000</b>  | <b>2.287.507</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>            | <u>2022</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger                               | <u>0</u>               | <u>11.974</u>          |
|  | <b><u>0</u></b>        | <b><u>11.974</u></b>   |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2023                                      | 570.000                | 70.000                 |
| Tilgang i årets løb  | 0                      | 500.000                |
| Afgang i årets løb   | <u>-270.000</u>        | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                            | <b><u>300.000</u></b>  | <b><u>570.000</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                                | -498.125               | -417.013               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 3.917                  | -81.112                |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger                | <u>289.451</u>         | <u>0</u>               |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>                      | <b><u>-204.757</u></b> | <b><u>-498.125</u></b> |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | <u>18.828</u>          | <u>38.902</u>          |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b><u>18.828</u></b>   | <b><u>38.902</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>               | <b><u>114.071</u></b>  | <b><u>110.777</u></b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> |
|--|------------------|-----------------------|-----------------------|
| Copenhagen Comfort Beds ApS, Frederiksberg | 60 %             | 190.118               | 5.490                 |
| Kaffekonsulentent ApS, Frederiksberg       | 50 %             | <u>-38.902</u>        | <u>1.247</u>          |
|  |                  | <b><u>151.216</u></b> | <b><u>6.737</u></b>   |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
